
 
 
 
        Załącznik Nr 1 
        Do Uchwały Nr III/22/06 
        Rady Miejskiej Żerkowa 
        z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
 
 
 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2006 
 
 
 

L.p § Wyszczególnienie  Przychód  Rozchód  

1. 952 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 

2 660 000,00 

2. 992 

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek  
i kredytów 
 

 1 001 720,00

3. 995 Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 2 314 825,00 

 
  
 
       

Spłata pożyczki i kredytów nastąpi z dochodów własnych Gminy. 
 
 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
        Do Uchwały Nr III/22/06  
        Rady Miejskiej Żerkowa 
        z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
 
 
 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 
budżetowym 2006 
 
 
 
 

L.p. Nazwa zadania Planowane nakłady  
z budżetu 

1. Budowa sieci kanalizacyjnej 
010 – 01010 – 6050 2 035 000,00

2. 

Budowa dróg i ulic 
 
600 – 60014  6050   
600 – 60016 – 6050 

1.075.240,00

114 940,00
960 300,00

3. 
Budowa Mickiewiczowskiego Centrum 
Turystycznego – obiekty sportowe i noclegowe 
630 – 63095 – 6050 3 200 000,00

4. 
Odwodnienie gruntu przy szkole – budowa boiska 
sportowego 
801-801010-6050 155 000,00

5. Budowa oświetlenia ulicznego 
900 – 90015 – 6050 100 000,00

6. 

Odnowa dworu w zespole folwarcznym 
 
921 – 92120 – 6050 
921  - 92120 - 6059 

1.010.000,00

560 000,00
450.000,00

OGÓŁEM 7 575 240,00

 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 

  Załącznik Nr 3 



        Do Uchwały Nr III/22/06 
        Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
   

 
Wieloletni Program  Inwestycyjny  Miasta i Gminy Żerków na lata 2005 – 2008 
 

Planowane środki na inwestycje  
Nazwa programu 

 

okres 
realizacji 

2006 rok 2007 rok 2008 rok 
Planowane 
łączne 

nakłady 
1.    Rolnictwo 
 Kanalizacja wsi 

2006-2008 2 035 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 10 035 000,00

2. Budowa dróg i ulic w 
tym: 

 Droga Lubinia             
Mała -  
Dobieszczyzna 

 Osiedle 700-lecia 
 ulice i drogi gminne 

2004-2008 
 

2004-2007 
 

 
2005-2008 

 960 300,00

760 300,00
                       

200 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00 
 
 

 
 

600 000,00 

2 566 573,68

1.029 073,68

1 537 500,00

3.   Budowa  
Mickiewiczowskiego 
Centrum Turystycznego 
w Żerkowie Schroniska 
Międzynarodowego w 
Żerkowie przebudowa 
budynku na zaplecze 
gastronomiczne i 
wyposażenie boiska 
sportowego 

2005-2008 3 200 000,00

        

      

6 795 115,00

3.300.000,00

2 000 000,00 
 
 

 

12 206 665,52

4.400 000,00

      1 600 000,00

4.  Budowa oświetlenia 
      ulicznego 

2004-2008 
 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 450 000,00

5. Budowa sali       
gimnastycznej 
w Dobieszczyźnie 

 

2004-2008  200 000,00        600 000,00 830 995,38

6. Odnowa dworu w      
zespole falworczym 
– Lubinia Mała 

2005-2006 1.010 000,00   1.110.200,00

Razem:  7 305 300,00 11 695 115,00 7 250 000,00 27 199 434,58
 
 
Środki do pozyskania przez Gminę Żerków z Funduszy Strukturalnych na dofinansowanie: 

 na „Rozbudowę obiektów sportowych i noclegowych” planuje się pozyskać środki pomocowe w kwocie  

4 000 000,00 zł. 

 

        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 


